Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

31.03.2017 г.  № 73

г. Гаджиево

Об утверждении Плана мероприятий по реализации комплекса мер,

направленного на совершенствование работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся МБДОУ № 6

«Светлячок» на 2017-2019 г.г.»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской

области от 29.12.2016 № 2420 «Об утверждении Комплекса мер, направленных на

совершенствование работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма  среди обучающихся образовательных организаций Мурманской

области на 2017-2019 годы», приказом Управления образования ЗАТО

Александровск от 27.03.2017 № 250 «Об утверждении Плана мероприятий по

реализации Комплекса мер, направленных на совершенствование работы по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма  среди учащихся

образовательных учреждений ЗАТО Александровск на 2017-2019 годы» и в целях

повышения  эффективности деятельности по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План мероприятий по реализации комплекса мер, направленного

на совершенствование работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма среди обучающихся МБДОУ № 6 «Светлячок»

на 2017-2019 г.г.» ( Приложение 1).

2. Старшему воспитателю (Благушко М.В.), старшему воспитателю (Шатрова

А.В.) организовать методическое сопровождение по реализации Плана

мероприятий.

3. Контроль  исполнения   настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего по ВМР  (Пронькина Н.Н.)

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»     О.А. Кулаковская